
a. Lista e kontratave të lidhura (përfshirë shumën e kontraktuar, palët kontraktuese 

dhe përshkrimin e shërbimeve) 

 (Nuk ka informacion) 

 


